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Bordeaux mauve
Rose bonbon
Rose fuchsia
Violet pastel
Violet glycine
Bleu électrique
Turquoise

Bleu nuit

Gris perle foncé
Jaune curry
Brun vison
Blanc éclatant
Noir

DMC
3803
603
3805
554
340
996
3845
312
924
972
801
B5200
310
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