

	DMC
Bordeaux mauve	3803
Rose bonbon	603
Rose fuchsia	3805
Violet pastel	554
Violet glycine	340
Bleu électrique	996
Turquoise	3845
Bleu nuit	312
Gris perle foncé	924
Jaune curry	972
Brun vison	801
Blanc éclatant	B5200
Noir	310